
ФОНддЕРЖАВНО©МАйНАУКРАІНИ
Регіональне відділення ФОнду державного майна Укра.і.ни

ПО СУМСЬКій обЛаСТі

#r . ©2 . 10 f9

Про затвердження протоколу про
ре3уль гати електронного аукціону

нАкАз
м. суми №_   f 28

Керуючись  нормами  Закону  Укра.і.ни  «Про  приватизацію  державного  і
комунального   майна»,   Порядком   проведення   електронних   аукціонів   для
продажу   об'єктів   мало.і.   приватизаціЇ,   затвердженим   постановою   Кабінету
Міністрів Укра.і.ни від 10.05.2018 №432,

нАкАзую:

L           Затвердити    протокол    про    результати    електронного    аукціону
№UА-РS-20l 8-12-20-000028-2  з  продажу  об'єкта незавершеного  будівництва -
житловий    будинок,    за   адресою:    Сумська    область,    м.    Буринь,    провул.
Вознесенський, 6, балансоутримувач відсутній.

2.           Відділу   приватизаці.і.   укласти   договір   купівлі-продажу   об'єкта
незавершеного будівництва -житловий будинок, за адресою: Сумська область,
м.   Буринь,   провул.   Вознесенський,   6,   з   громадянином   Укра.і.ни   Грицик
Геннадієм   Олексійовичем  (реєстраційний  номер  обліковоЇ  картки   платника
податків 2810201014), як переможцем електронного аукціону.

3.          Відповідальність за виконання цього наказу покласти на заступника
начальника регіонального відділення Гордієнка В.

4.          Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Го.гіова  коміeі.і. г3  реорганізаціЇ

І'еі`іоіісLїіьііого  відді,тіення  Фонду

державного майна Укра.і.ни по
Сумській області _   --    і ---------- =- д.михАйлЕнко



зАтвЕрджЕно
наказ Регіонального відділення Фонду державного
майна Укра.і.ни по Сумській області
тігJJ 2д.р_f.f D/g    №_/!вfв

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UАіРS-2018-12-20-000028-2

Найменуванш оператора електронного майданчІІка, через якого бУЛо введено інформацію про JІот
в ЕТС (опубліковано інформаційне повідомлення про приватизацію об'єкга приватизаці.і):
УкраЇнська універсальна біржа
Найменування оператора, через елекгроннІІй майданчик якого надано найвищу цінову
пропозиціЮ переМОжцем елекТронного аукціону: Укра.1.нська універсальна біржа
Найменування оператора елек'Іронного майданчика, через якого надано наступну по величині
цінову пропозицію після ціново.1. пропозиціЇ переможця елекгронного аукціону: ---------
Організатор аукціону: РЕГІОНАЛЬНЕ ВІЩІЛЕННЯ ФОНдУ дЕРЖАВНОГО МАйНА УКРАЇНИ ПО
сумській оБлАсті
Статус елекгронного аукціону: аукціон відбувся

дата та час початку електронного аукціону: 21.01.201912:26:34

дата та час завершення електронного аукціону: 21.01.201912:55:35

Найменування лоту: Об'єкт незавершеного будівництва - житловий будинок за адресою: Сумська
область, пров. м. Буринь, пров. Вознесенський, 6

СтащґтоіващЇнапоггу..0.50ГРН.НаостаточнуцінупродажулотунараховуєтьсяПдВзгідноПодайшового
кодексу УкраЇш

Ціна продажу лоту без урахування ЦдВ: 100 грн.00 коп. Сума ПдВ: 20,00 грн.

Ціна продажу лоту з урахуванням ПдВ: 120 грн.00 коп.

РОзміР МінімальноГО кРОку аукЦіоНУ: 1 % стартово.і. ціни лоту

РОзмір гарантійного внеску: 0.05 ГРН

Розмір реєстраційного внеску: 834.60 ГРН

Переможець електронного аукціону: Грицик Геннадій Олексійович, реєстраційний номер обліково.і.
карткиплатникаподатків2810201014

УЧасниК, стосовно якого прийнято Рішення про відмову у Затвердженні протоколу про результати
елеКгронного аукціону абО про відмову від укладення дОговОРу купівлі-пРодаЖу, чи складено акг
відповідно  до  п.  67  ПОрядку  проведення  елекгронних  аукціонів  для  продаку  об'єкгів  мало.і.
приватизаціЇ, затвердженого постановою Кабінету Міністрів Укра.і.ни віц 10.05.2018 № 432
юрчЕжо НАтолій АнАтолійович,реєстраційний номер обліково.і. картки  платника податків
2883319494
(найменування учасника, код за ЄдРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номФ обліково.і. картки платника податків, у разі
відсутності - серія і номер паспорта - для фізични осіб*)

Реквізити  рахунку  оператора,  через  елек'Іронний  майданчик  якого  надано  найвІІщу  цінову
пропозицію для сплати переможцем  винагороди  оператору (плаТи за участь  в електронному
аукціоні):
Одержувач : Укра.і.нська універсальна біржа,
Найменування банку:  ПуАТ «КБ «АКОРдБАНК»,
Ідентифікаційнийіюд:251587016013
НОмер р/р 26006083095001



ЄдПРОУ: 25158707
МФО: 380634;
Призначення  іілатежу:  плата  за  участь  в  аукціоні  UА-РS-2018-12-20-000028-2,  учасника  Грицик
Геннадій Олексійович.

Виmгорода оператора (плата за участь в електронному аукціоні):
3 грн. 60 коп. (три грн. 60 коп.) З ПдВ.
Реквізити рахунку 1 для перерахування оператором реєстраційнш внесків:
Одержувач: РЕГІОНАЛЬНЕ ВІддШЕННЯ ФОЦдУ дЕРЖАВНОГО МАйНА УКРАЇНИ ПО СУМСЬКІй
оБлАстІ
Найменування банку: ГУдКСУ у Сумській області
НОмер рахунку: 37189500900001
ЄдРПОУ: 21124686, МФО: 837013
Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 1: 834 грн. 60 коп. (вісімсот тридцять
чотири грн. 60 коп), без ІІдВ.

Реквізити рахунку 2 для перерахування оператором гарантійних внесків:

Отримувач : Регіональне відділення Фонду державного майна Укра.і.ни по Сумській області;
Банк одержувача: державна казначейська служба Укра.і.ни м. Ки.і.в;
ЄдРПОУ: 21124686, МФО: 820172;
Номер рахунку: 37318002009797.
Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 2: 0.05  грн. (нуль грн. 05 коп.) без ІІдВ.

Реквізити рахунку 3 для проведення переможцем електронного аукціону розрахунків за придбаний
об,єкт
Одеркувач: РЕГІОНАЛЬНЕ ВІддІЛЕННЯ ФОНдУ дЕРЖАВНОГО МАйНА УКРАЇНИ ПО СУМСЬКІй
оБлАстІ
Найменування банку: ГУдКСУ у Сумській області
Номер рахунку: 37189500900001
ЄдРПОУ: 21124686, МФО: 837013

Сума, що піцлягає сплаті переможцем електронного аукціону на рахунок 3, яка дорівнює ціні продажу
лота з урахуванням ПдВ, за віірахуванням гарантійного внеску: 119 грн. 95 коп. (сто дев'ятнадцять
грн. 95 коп.)

Протокол електронного аукціону сформовано: 15.02.201913: 16:35

Переможець електронного аукціону зобов'язується
- підписати в (З) трьох оригінальни примірниках щ]отокол про результати електронного аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня,
наступного  за днем  формування  протоко]][у електронною  торговою системою  та в  межах  цього  строку  направити  його  на підписання
оператору, через який таким переможцем електронного аукціону подано найвищу цінову щ]опозицію.
- укласти договір купівлі-продажу об'єкта приватизаціЇ з органом прішатизаціЇ протягом 30 календаршх днів з дня, наступного за днем

формування протоіюлу про результати електронного аукціону.
- провести повній розрахунок (внести на рахунок опфатора, через який таким переможцем електронного аукціону подано найвищу цінову
пропозицію винагороду оператору (плату за участь в електронному аукціоні) протягом (3) трьох робочих днів з дня опублікування органом
прішатизаціЇ договору купівлі-продажу об'єкта приватизаці.1. в електронній торговій системі; сплатити на рахунок органа приватизаЦі.1. ціну
продаку об'єкта приватизаці.і. не пізніше ніж протшом 30 діів з дня підписання договору купівлі-продажу).

(посада)


